
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/312/2022 

 RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Miasta Radymna  za rok 2021 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021.305 ze zm.) 

 po rozpatrzeniu sprawozdań uchwala się, co następuje: 

§1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miasta Radymna  za rok 2021, obejmujące: 

1)  bilans z wykonania budżetu Miasta Radymna wraz łącznym bilansem obejmującym dane 

wynikające  z bilansów  jednostek budżetowych i zakładów budżetowych , sporządzony na 

dzień 31 grudnia 2021 r.; 

2) łączny rachunek zysków i strat Miasta Radymna  za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 

2021 r; 

3) łączne zestawienie zmian w funduszu Miasta Radymna , sporządzone na dzień 31 grudnia 

2021 r.;  

4)  sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Radymna  za 2021 rok. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący 

   Rady Miasta Radymna 

          Andrzej Pacek 

 

 


